[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

 Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
5-го созыва

(пятьдесят вторая сессия)

Решение № 428

от  21.04.2017

принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

21. 04. 2017
О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.02.2012 № 826 «Об образовании коллегии контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа»

Заслушав информацию председателя контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа Бесхмельнициной Л.И. о составе коллегии контрольно-счетной палаты, в соответствии с пунктом 4.3 статьи 10 Положения о контрольно-счетной палате  Прокопьевского городского округа, утверждённого решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов  от 25.11.2011 № 760, в связи с кадровыми изменениями,

                Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

    1. Внести изменения в  персональный состав коллегии контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа:
1.1. исключить из состава коллегии Богославского Д. С. – члена коллегии,  главного специалиста (юриста) Прокопьевского городского Совета народных депутатов;

1.2. ввести в состав коллегии Баус Т. Ю. – члена коллегии, главного специалиста (юриста) Прокопьевского городского Совета народных депутатов.

    2. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за председателем Прокопьевского городского Совета народных депутатов Н. А. Бурдиной.

       Председатель Прокопьевского

  городского Совета народных депутатов                                               Н. А. Бурдина

Глава города Прокопьевска

                 А. Б. Мамаев
« 21» апреля   2017

(дата подписания)

_1125321850.doc
[image: image1.png]